



UF: MG  
Município: CORREGO FUNDO  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 16/12/2019 15:48:00

Folha: 1

## FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000107** Data: 27/11/2019 Modalidade: Pregão Sequencial: 000069  
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: PORTARIA Nº 074-2019 - PREGOEIRO  
Entrega: 16/12/2019 12:30:00 Abertura: 16/12/2019 12:30:00 Proposta: 16/12/2019 12:30:00  
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE PAPELARIA PARA USO DAS SECRETARIAS DE POLÍTICAS SOCIAIS, EDUCAÇÃO, SAÚDE, ESPORTE E CULTURA, GABINETE, FAZENDA E OBRAS DO MUNICÍPIO DE CORREGO FUNDO/MG.

### Fornecedor: LOJA DO AENDES LTDA - ME

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00014	024386	COLA BRANCA ESCOLAR - COM NO MÍNIMO 35 GR - ATÓXICA - LAVÁVEL - 1ª LINHA. CX C/ 12 UNIDADES.	CAIXA	87.0000	31.9000	2.775.3000
Marca: new magic						
00015	024387	COLA BRANCA ESCOLAR EM BASTÃO - COM NO MÍNIMO 21 GR	UNIDADE	70.0000	4.9000	343.0000
Marca: cis						
00016	024388	COLA COLORIDA, 23 G. 1ª LINHA. CAIXA C/ 06 CORES.	CAIXA	101.0000	9.6500	974.6500
Marca: acrílex						
00017	024389	COLA ESCOLAR BRANCA, LAVÁVEL - 500 GR. 1ª LINHA	UNIDADE	119.0000	11.3500	1.350.6500
Marca: new magic						
00018	024390	COLA GLITER, 35 GR, 1ª LINHA. CORES: AZUL, CRISTAL, OURO, PRATA, VERDE, VERMELHA. CAIXA C/ 12 UNID	CAIXA	145.0000	38.9000	5.640.5000
Marca: acrílex						
00021	024393	COLA QUENTE EM BASTÃO FINA TRANSPARENTE SILICONADA, PACOTE DE 1 KG. 1ª LINHA	PACOTE	46.0000	34.7000	1.596.2000
Marca: rendicola						
00022	024394	COLA QUENTE GROSSA TRANSPARENTE SILICONADA	PACOTE	40.0000	35.7000	1.428.0000
Marca: rendicola						
00024	024396	DISPENSADOR DE FITA SF 2000 PARA ROLOS DE FITA 12 X 33 E 12 X 50 COR PRETA.	UNIDADE	29.0000	19.9000	577.1000
Marca: cavia						
00027	024399	ESPETO DE BAMBU PARA CHURRASCO C/ 25 CM.	PACOTE	94.0000	6.9000	648.6000
Marca: natural						
00035	024407	GLITER PURO, CAIXA C/ 12 TUBOS DE 3 GR. CADA, NAS CORES: AZUL ROYAL, AZUL CLARO, LARANJA, BRONZE, CRISTAL, PINK, PRETO, ROSA, ROXO, VERDE BANDEIRA, VERDE CLARO, OURO, PRATA, VERMELHO,	CAIXA	96.0000	10.5000	1.008.0000



UF: MG  
Município: CORREGO FUNDO  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 16/12/2019 15:48:00

Folha: 2

## FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000107** Data: 27/11/2019 Modalidade: Pregão Sequencial: 000069  
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: PORTARIA Nº 074-2019 - PREGOEIRO  
Entrega: 16/12/2019 12:30:00 Abertura: 16/12/2019 12:30:00 Proposta: 16/12/2019 12:30:00  
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE PAPELARIA PARA USO DAS SECRETARIAS DE POLÍTICAS SOCIAIS, EDUCAÇÃO, SAÚDE, ESPORTE E CULTURA, GABINETE, FAZENDA E OBRAS DO MUNICÍPIO DE CORREGO FUNDO/MG.

### BRANCO

Marca: honey

00048	024420	MÍDIA CD - RW - REGRAVÁVEL - 700 MB - 80MIN, COM MARCA REGISTRADA NO CD	PINO	20.0000	69.9000	1.398.0000
-------	--------	---	------	---------	---------	------------

Marca: multilaser

00049	024421	PALITO PARA PICOLÉ, DE MADEIRA, COM TAMANHO MÍNIMO DE 12 CM	PACOTE	109.0000	4.0000	436.0000
-------	--------	---	--------	----------	--------	----------

Marca: natural

00052	024424	PENDRIVE 08 GIGAS	UNIDADE	42.0000	26.4000	1.108.8000
-------	--------	-------------------	---------	---------	---------	------------

Marca: multilaser

00056	024428	COLA ADESIVA INSTANTÂNEA 20 GRAMAS.	UNIDADE	202.0000	11.2500	2.272.5000
-------	--------	-------------------------------------	---------	----------	---------	------------

Marca: TEK BOND

00057	024429	PILHA BATERIA ALCALINA 9 V PARA MICROFONE	UNIDADE	59.0000	12.1000	713.9000
-------	--------	---	---------	---------	---------	----------

Marca: ELGIN

00058	024430	PILHA ALCALINA PALITO AAA, 12 BIS	PACOTE	335.0000	3.7400	1.252.9000
-------	--------	-----------------------------------	--------	----------	--------	------------

Marca: ELGIN

00059	024431	PILHA ALCALINA PALITO AAA, 12 BIS, PCT C/ 2 UNID	PACOTE	165.0000	4.9900	823.3500
-------	--------	--	--------	----------	--------	----------

Marca: ELGIN

00060	024432	PILHA PARA MÁQUINA FOTOGRÁFICA DIGITAL, AA RECARREGÁVEL	PACOTE	29.0000	18.2000	527.8000
-------	--------	---	--------	---------	---------	----------

Marca: ELGIN

00064	024436	QUADRO DE AVISO C/ FELTRO 1,00 X 0,80 CM, C/ MOLDURA DE MADEIRA	UNIDADE	29.0000	92.6000	2.685.4000
-------	--------	---	---------	---------	---------	------------

Marca: SOUZA

00065	024437	QUADRO ESCOLAR VERDE 1,20 X 95 CM, C/ MOLDURA DE MADEIRA	UNIDADE	12.0000	83.0000	996.0000
-------	--------	--	---------	---------	---------	----------

Marca: SOUZA

00074	024446	BALÃO RESISTENTE, "TRIPINHA", DE MODELAGEM FÁCIL	PACOTE	51.0000	16.4000	836.4000
-------	--------	--	--------	---------	---------	----------

Marca: SAO ROQUE

00077	024449	PERFURADOR COM DOIS FUROS PARA ATÉ 100 FOLHAS, CORPO	UNIDADE	33.0000	74.9000	2.471.7000
-------	--------	--	---------	---------	---------	------------



UF: MG  
Município: CORREGO FUNDO  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 16/12/2019 15:48:00  
Folha: 3

## FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000107** Data: 27/11/2019 Modalidade: Pregão Sequencial: 000069  
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: PORTARIA Nº 074-2019 - PREGOEIRO  
Entrega: 16/12/2019 12:30:00 Abertura: 16/12/2019 12:30:00 Proposta: 16/12/2019 12:30:00  
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE PAPELARIA PARA USO DAS SECRETARIAS DE POLÍTICAS SOCIAIS, EDUCAÇÃO, SAÚDE, ESPORTE E CULTURA, GABINETE, FAZENDA E OBRAS DO MUNICÍPIO DE CORREGO FUNDO/MG.

METÁLICO COM MARCA CENTRO E DEPÓSITO. COM RÉGUA AJUSTADORA DE PAPEL

Marca: CAVIA

00078	024450	PEN DRIVE COM CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO DE 16 GIGAS, INTERFACE; USB 2.0.	UNIDADE	29.0000	27.9000	809.1000
-------	--------	--	---------	---------	---------	----------

Marca: MULTILASER

00083	024455	CANETA ESFEROGRÁFICA - CORPO E BICO METALIZADO TINTA DOCUMENTAL - 0.6 A 0.7 - TIPO BPS GRIP - CX C/ 12 UNID - AZUL - 1ª LINHA.	CAIXA	71.0000	78.9000	5.601.9000
-------	--------	--	-------	---------	---------	------------

Marca: PILOT

00087	024459	CANETA ESFEROGRÁFICA 07, NAS CORES PRETA, AZUL E VERMELHA, CX C/ 50 UNID.	CAIXA	124.0000	46.2500	5.735.0000
-------	--------	---	-------	----------	---------	------------

Marca: COMPACTOR

00097	024469	LÁPIS DE COR JUMBO HEXAGONAL	CAIXA	120.0000	30.9000	3.708.0000
-------	--------	------------------------------	-------	----------	---------	------------

Marca: LEO E LEO

00099	024471	LÁPIS PRETO Nº 2 - MADEIRA MACIA, SEXTAVADO, 18 CM	CAIXA	74.0000	99.0000	7.326.0000
-------	--------	--	-------	---------	---------	------------

Marca: MULTICOLOR

00100	024472	PINCEL MARCADOR C/ PONTA CÔNICA - TAMPAS ANTIASFIXIANTE ATÓXICO - C/ RESERVATÓRIO DE TINTA - RECARREGÁVEL, NAS CORES PRETO, AZUL, VERMELHO .	CAIXA	90.0000	27.6500	2.488.5000
-------	--------	--	-------	---------	---------	------------

Marca: COMPACTOR

00102	024474	QUADRO BRANCO COM AS SEGUINTE ESPECIFICAÇÕES: MEDIDAS: 1,20M X 90CM (A X L) COMPOSIÇÃO CHAPA: FIBRA DE MADEIRA REFLORESTADA DE (3MM) REVESTIDA COM PINTURA BRANCA VITRIFICADA BRILHANTE.	UNIDADE	19.0000	113.9000	2.164.1000
-------	--------	--	---------	---------	----------	------------

Marca: SOUZA

00103	024475	PILHA ALCALINA MÉDIA TIPO C CARTELA COM 02 UNIDADES;	CARTELA	255.0000	13.3900	3.414.4500
-------	--------	--	---------	----------	---------	------------

Marca: RAYOVAC

00104	024476	BATERIA DE 3V CR 2032 LÍTIO CARTELA COM 5 UNIDADES	CARTELA	131.0000	9.8000	1.283.8000
-------	--------	--	---------	----------	--------	------------



UF: MG  
Município: CORREGO FUNDO  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 16/12/2019 15:48:00  
Folha: 4

## FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000107** Data: 27/11/2019 Modalidade: Pregão Sequencial: 000069  
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: PORTARIA Nº 074-2019 - PREGOEIRO  
Entrega: 16/12/2019 12:30:00 Abertura: 16/12/2019 12:30:00 Proposta: 16/12/2019 12:30:00  
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE PAPELARIA PARA USO DAS SECRETARIAS DE POLÍTICAS SOCIAIS, EDUCAÇÃO, SAÚDE, ESPORTE E CULTURA, GABINETE, FAZENDA E OBRAS DO MUNICÍPIO DE CORREGO FUNDO/MG.

Marca: ELGIN

00108	024480	BOLA DE ISOPOR 25 MM	UNIDADE	350.0000	0.3100	108.5000
Marca: ISOPOLANDIA						
00109	024481	BOLA DE ISOPOR 35 MM	UNIDADE	300.0000	0.4800	144.0000
Marca: ISOPOLANDIA						
00110	024482	BOLA DE ISOPOR 50 MM	UNIDADE	280.0000	0.8000	224.0000
Marca: ISOPOLANDIA						
00111	024483	BOLA DE ISOPOR 75 MM	UNIDADE	260.0000	1.2900	335.4000
Marca: ISOPOLANDIA						
00112	024484	BOLA DE ISOPOR 100 MM	UNIDADE	240.0000	2.4000	576.0000
Marca: ISOPOLANDIA						
00113	024485	BOLA DE ISOPOR 125 MM- un	UNIDADE	180.0000	5.2000	936.0000
Marca: ISOPOLANDIA						
00114	024486	BOLA DE ISOPOR 150 MM	UNIDADE	170.0000	8.1000	1.377.0000
Marca: ISOPOLANDIA						
00115	024487	BOLA DE ISOPOR 200 MM	UNIDADE	160.0000	12.1000	1.936.0000
Marca: ISOPOLANDIA						
00116	024488	BOLA DE ISOPOR 200 MM	UNIDADE	150.0000	17.9000	2.685.0000
Marca: ISOPOLANDIA						

Total do Lote: 72.717.5000

Total do Fornecedor: 72.717.5000

### Fornecedor: TREZE LICITAÇÕES E COMÉRCIO LTDA

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00006	024378	BARBANTE COLORIDO, 250 G CADA, 8 FIOS, 100% ALGODÃO, NAS CORES: AMARELO, AZUL MARINHO, LARANJA, MARROM, PRETO, ROSA, VERDE, VERMELHO. 03 PACOTES DE CADA COR. - CADA PACOTE C/ 04 ROLOS.	PACOTE	82.0000	27.0000	2.214.0000



UF: MG  
Município: CORREGO FUNDO  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 16/12/2019 15:48:00  
Folha: 5

## FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000107** Data: 27/11/2019 Modalidade: Pregão Sequencial: 000069  
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: PORTARIA Nº 074-2019 - PREGOEIRO  
Entrega: 16/12/2019 12:30:00 Abertura: 16/12/2019 12:30:00 Proposta: 16/12/2019 12:30:00  
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE PAPELARIA PARA USO DAS SECRETARIAS DE POLÍTICAS SOCIAIS, EDUCAÇÃO, SAÚDE, ESPORTE E CULTURA, GABINETE, FAZENDA E OBRAS DO MUNICÍPIO DE CORREGO FUNDO/MG.

Marca: JAF

00008	024380	BARBANTE TIPO CRU, 250 G CADA, 8 FIOS, 100% ALGODÃO. CADA PACOTE COM 4 ROLOS.	PACOTE	60.0000	24.0000	1.440.0000
-------	--------	---	--------	---------	---------	------------

Marca: JAF

00031	024403	FITA DUREX RESISTENTE - 12 MM X 40 M - GRANDE	PACOTE	221.0000	12.5500	2.773.5500
-------	--------	---	--------	----------	---------	------------

Marca: FIT PEL

00051	024423	PERFURADOR COM DOIS FUROS, PARA ATÉ 35 FOLHAS, CORPO METÁLICO COM MARCA CENTRO E DEPÓSITO	UNIDADE	104.0000	40.0000	4.160.0000
-------	--------	---	---------	----------	---------	------------

Marca: BRW

00054	024426	PINCEL PARA PINTURA, ESCOLAR, Nº 12, CHATO, CABO DE MADEIRA AMARELO.	PACOTE	42.0000	9.5000	399.0000
-------	--------	--	--------	---------	--------	----------

Marca: CASTELO

00067	024439	SACO PLÁSTICO OFÍCIO A4 C/ 4 FUROS (PARA PASTA CATÁLOGO	UNIDADE	5.100.0000	0.2400	1.224.0000
-------	--------	---	---------	------------	--------	------------

Marca: DAC

00101	024473	PINCEL ANATÔMICO 850 PARA PAPEL, CORES VARIADAS	CAIXA	135.0000	39.3000	5.305.5000
-------	--------	---	-------	----------	---------	------------

Marca: PILOT

Total do Lote: 17.516.0500  
Total do Fornecedor: 17.516.0500

### Fornecedor: ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICA

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00005	024377	BALÕES RESISTENTES, Nº 7	PACOTE	191.0000	8.9900	1.717.0900
Marca: JOY						
00009	024381	BORRACHA BRANCA MACIA Nº 40	CAIXA	106.0000	17.5000	1.855.0000
Marca: MERCUR						
00028	024400	FITA ADESIVA CREPE BRANCA, ADESIVO BORRACHA, 18 A 19 MM X 50 M	UNIDADE	500.0000	5.2900	2.645.0000
Marca: EUROCEL						



UF: MG  
Município: CORREGO FUNDO  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 16/12/2019 15:48:00  
Folha: 6

## FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000107** Data: 27/11/2019 Modalidade: Pregão Sequencial: 000069  
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: PORTARIA Nº 074-2019 - PREGOEIRO  
Entrega: 16/12/2019 12:30:00 Abertura: 16/12/2019 12:30:00 Proposta: 16/12/2019 12:30:00  
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE PAPELARIA PARA USO DAS SECRETARIAS DE POLÍTICAS SOCIAIS, EDUCAÇÃO, SAÚDE, ESPORTE E CULTURA, GABINETE, FAZENDA E OBRAS DO MUNICÍPIO DE CORREGO FUNDO/MG.

00030	024402	FITA ADESIVA DUPLA FACE TRANSPARENTE, 12 MM X 30 M	UNIDADE	270.0000	3.4000	918.0000
Marca: EUROCEL						
00033	024405	FITA PARA DEMARCAÇÃO DE SOLO. PVC AMARELA, 48 MM X 14 M.	UNIDADE	49.0000	23.6000	1.156.4000
Marca: EUROCEL						
00061	024433	PLACA DE ISOPOR 1000 X 500 X 20 MM	PACOTE	16.0000	61.5000	984.0000
Marca: ISOFERES						
00062	024434	PLACA DE ISOPOR 03 CM	PACOTE	16.0000	74.7500	1.196.0000
Marca: ISOFERES						
00063	024435	PORTA CLIPS IMANTADO, NA COR PRETA	UNIDADE	49.0000	8.6500	423.8500
Marca: RADEX						
00094	024466	GIZ ESCOLAR - ANTIALÉRGICO - COLORIDO	CAIXA	12.0000	140.0000	1.680.0000
Marca: DELTA						
00095	024467	GIZ ESCOLAR - ANTIALÉRGICO - BRANCO	CAIXA	42.0000	118.0000	4.956.0000
Marca: DELTA						
00096	024468	LÁPIS BORRACHA	CAIXA	63.0000	40.0000	2.520.0000
Marca: FABER						
00119	024491	BALÕES RESISTENTES, Nº 11	PACOTE	15.0000	25.6000	384.0000
Marca: JOY						

Total do Lote: 20.435.3400  
Total do Fornecedor: 20.435.3400

### Fornecedor: THIAGO AUGUSTO DE OLIVEIRA SANTOS 06563427650

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00001	024373	ALFINETE NIQUELADO	CAIXA	32.0000	129.0000	4.128.0000
Marca: BRW						
00004	024376	APONTADOR METAL SIMPLES, CAIXA C/ 20 UNIDADES.	CAIXA	50.0000	40.0000	2.000.0000



UF: MG  
Município: CORREGO FUNDO  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 16/12/2019 15:48:01  
Folha: 7

## FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000107** Data: 27/11/2019 Modalidade: Pregão Sequencial: 000069  
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: PORTARIA Nº 074-2019 - PREGOEIRO  
Entrega: 16/12/2019 12:30:00 Abertura: 16/12/2019 12:30:00 Proposta: 16/12/2019 12:30:00  
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE PAPELARIA PARA USO DAS SECRETARIAS DE POLÍTICAS SOCIAIS, EDUCAÇÃO, SAÚDE, ESPORTE E CULTURA, GABINETE, FAZENDA E OBRAS DO MUNICÍPIO DE CORREGO FUNDO/MG.

Marca: BRW

00020	024392	COLA PARA EVA 90 GR.	CAIXA	28.0000	53.0000	1.484.0000
-------	--------	----------------------	-------	---------	---------	------------

Marca: PIRATININGA

00026	024398	EXTRATOR DE GRAMPO ESPÁTULA - CORPO E PONTEIRA DE METAL	UNIDADE	182.0000	2.5000	455.0000
-------	--------	---	---------	----------	--------	----------

Marca: BRW

00036	024408	GRAMPEADOR DE MESA MÉDIO PARA ATÉ 25 FLS, PARA GRAMPO 26/06 - CORPO METÁLICO, APOIO EMBORRACHADO	UNIDADE	109.0000	21.8000	2.376.2000
-------	--------	--	---------	----------	---------	------------

Marca: BRW

00038	024410	GRAMPO METAL PRATA GALVANIZADO - 26/6 CX	CAIXA	81.0000	5.1500	417.1500
-------	--------	--	-------	---------	--------	----------

Marca: BRW

00039	024411	GRAMPO ROCAMA COM PONTAS CORTANTES GALVANIZADO - 106/6 CX	CAIXA	28.0000	16.8000	470.4000
-------	--------	---	-------	---------	---------	----------

Marca: BRW

00050	024422	PERCEVEJO LATONADO - PCT C/ 25 CX	PACOTE	16.0000	68.0000	1.088.0000
-------	--------	-----------------------------------	--------	---------	---------	------------

Marca: BRW

00068	024440	TESOURA ESCOLAR DE BOLSO, SEM PONTA, 11 CM - C/ CABO PRETO EMBORRACHADO C/ PONTO VERMELHO	UNIDADE	201.0000	8.0000	1.608.0000
-------	--------	---	---------	----------	--------	------------

Marca: BRW

00076	024448	HD EXTERNO COM CAPACIDADE DE 01 TB COM COMPATIBILIDADE: WINDOWS CARACTERÍSTICAS GERAIS: INTERFACE USB DE ALTA VELOCIDADE (2.0 E 3.0), NÃO NECESSITA DE ALIMENTAÇÃO EXTERNA: DIRETO DA PORTA USB, DUAS FORMAS DE BACKUP: COPIA OS ARQUIVOS AUTOMATICAMENTE PARA O DRIVE CONFORME PROGRAMAÇÃO OU EM TEMPO REAL, FÁCIL DE INSTALAR E USAR: SIMPLEMENTE CONECTE E USE; NÃO É NECESSÁRIO NENHUM CD DE INSTALAÇÃO, FORMATAÇÃO: NTFS, TAXA DE TRANSFERÊNCIA: 480 MBPS (MÁXIMO). ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: TIPO DE CONEXÃO: USB, CONTEÚDO DA EMBALAGEM 01 HD EXTERNO PORTÁTIL, CABO USB, GUIA DE INSTALAÇÃO RÁPIDA, NA COR: PRETO, BIVOLT	UNIDADE	27.0000	380.0000	10.260.0000
-------	--------	--	---------	---------	----------	-------------

Marca: SEAGATE



UF: MG  
Município: CORREGO FUNDO  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 16/12/2019 15:48:01  
Folha: 8

## FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000107** Data: 27/11/2019 Modalidade: Pregão Sequencial: 000069  
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: PORTARIA Nº 074-2019 - PREGOEIRO  
Entrega: 16/12/2019 12:30:00 Abertura: 16/12/2019 12:30:00 Proposta: 16/12/2019 12:30:00  
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE PAPELARIA PARA USO DAS SECRETARIAS DE POLÍTICAS SOCIAIS, EDUCAÇÃO, SAÚDE, ESPORTE E CULTURA, GABINETE, FAZENDA E OBRAS DO MUNICÍPIO DE CORREGO FUNDO/MG.

00088	024460	CANETA PARA RETRO-PROJETOR - PONTA 2.0 / CORES SORTIDAS	CAIXA	30.0000	48.0000	1.440.0000
Marca: BRW						
					Total do Lote:	25.726.7500
					Total do Fornecedor:	25.726.7500

### Fornecedor: MIRIAM MARIA SILVA BARCANTE-ME

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00002	024374	ALMOFADA P/ CARIMBO Nº 03, NA COR AZUL COM IDENTIFICADOR DA COR DE TINTA SOBRE A TAMPÁ	UNIDADE	54.0000	9.9000	534.6000
Marca: JAPAN						
00007	024379	BARBANTE TIPO CRU, 200 G CADA, 8 FIOS	PACOTE	61.0000	19.7500	1.204.7500
Marca: JAF						
00011	024383	CLIPS METÁLICOS 3/0 (CAIXA C/ 500GR	CAIXA	66.0000	11.6900	771.5400
Marca: WIRE PLAST						
00012	024384	CLIPS METÁLICOS 2/0 (CAIXA C/ 500GR	CAIXA	51.0000	10.7000	545.7000
Marca: WIRE PLAST						
00013	024385	CLIPS METÁLICOS 6/0 (CAIXA C/ 500GR	CAIXA	46.0000	11.4500	526.7000
Marca: WIRE PLAST						
00025	024397	ESTILETE ESTREITO DE METAL, REVESTIDO PLÁSTICO COLORIDO, 9 MM.	UNIDADE	267.0000	3.6900	985.2300
Marca: JOCAR						
00029	024401	FITA ADESIVA TRANSPARENTE - 48 MM X 50 M.	UNIDADE	610.0000	4.0000	2.440.0000
Marca: NASTRO						
00034	024406	FITILHOS, 5 MM X 50 M, PACOTES C/ 10 ROLOS - CORES SORTIDAS	PACOTE	32.0000	17.5000	560.0000
Marca: são vitor						
00042	024414	LANTEJOUAS CORES VARIADAS, PACOTES COM NO MÍNIMO 1000 UNID	PACOTE	152.0000	13.6000	2.067.2000
Marca: LANTECOR						
00044	024416	LIMPADOR PARA QUADRO BRANCO, LÍQUIDO, SPRAY, 60 ML	KIT	14.0000	23.8500	333.9000



UF: MG  
Município: CORREGO FUNDO  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 16/12/2019 15:48:01  
Folha: 9

## FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: <b>000107</b>	Data: 27/11/2019	Modalidade: Pregão	Sequencial: 000069			
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item		Comissão de Licitação: PORTARIA Nº 074-2019 - PREGOEIRO				
Entrega: 16/12/2019 12:30:00		Abertura: 16/12/2019 12:30:00	Proposta: 16/12/2019 12:30:00			
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE PAPELARIA PARA USO DAS SECRETARIAS DE POLÍTICAS SOCIAIS, EDUCAÇÃO, SAÚDE, ESPORTE E CULTURA, GABINETE, FAZENDA E OBRAS DO MUNICÍPIO DE CORREGO FUNDO/MG.						
Marca: RADEX						
00045	024417	MARCADOR TEXTO AMARELO FLUORESCENTE - PONTA CHANFRADA	CAIXA	58.0000	19.0000	1.102.0000
Marca: ADECK						
00047	024419	MASSA P/ MODELAR (POTE 500G) À BASE DE AMIDO, NÃO TÓXICA, Q.NÃO DEIXA MANCHA NAS MÃOS, SUPER MACIA, COM AROMA TUTTI-FRUTTI E SEGURANÇA DO INMETRO NAS CORES FOSCAS: VERMELHO, VERDE, AMARELO, AZUL, LARANJA, BRANCA, ROSA, MARAVILHA E ROXO.	POTE	215.0000	9.8500	2.117.7500
Marca: ACRILEX						
00053	024425	PINCEL PARA PINTURA, ESCOLAR, Nº 10, REDONDO	PACOTE	42.0000	9.7000	407.4000
Marca: CASTELO						
00055	024427	PINTA CARA (PARA PINTURAS FACIAIS)	PACOTE	87.0000	28.0000	2.436.0000
Marca: YUR						
00069	024441	TESOURA MULTIUSO ERGONÔMICA, 19 A 21 CM, INOX, C/ CABO PRETO E C/ PONTO VERMELHO	UNIDADE	82.0000	16.5000	1.353.0000
Marca: CLASSE						
00070	024442	TINTA GUACHE - ATÓXICA - CORES: AZUL CELESTE, AZUL ESCURO, VERDE, AMARELO OURO, BRANCA, PRETA, VERMELHA, LARANJA	PACOTE	100.0000	30.0000	3.000.0000
Marca: SPLASH						
00072	024444	TINTA PARA RECARREGAR PINCEL - AZUL, VERMELHA E PRETA	CAIXA	25.0000	45.2900	1.132.2500
Marca: JAPAN						
00075	024447	GRAMPEADOR DE MESA DE METAL PARA 100 FOLHAS CORPO METÁLICO APOIO EMBORRACHADO.	UNIDADE	35.0000	66.2500	2.318.7500
Marca: JOCAR						
00079	024451	PEN DRIVE COM CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO DE 32 GIGAS, INTERFACE; USB 2.0.	UNIDADE	29.0000	45.0000	1.305.0000
Marca: MULTILASER						
00082	024454	TESOURA PARA PICOTAR EM INOX, QUE NÃO DESFIA O TECIDO, COM BUCHA METÁLICA, 08 ½" COM 21,6 CM. COM CABO NA COR PRETA. 1ª	UNIDADE	29.0000	58.0000	1.682.0000



UF: MG  
Município: CORREGO FUNDO  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 16/12/2019 15:48:01  
Folha: 10

## FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000107** Data: 27/11/2019 Modalidade: Pregão Sequencial: 000069  
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: PORTARIA Nº 074-2019 - PREGOEIRO  
Entrega: 16/12/2019 12:30:00 Abertura: 16/12/2019 12:30:00 Proposta: 16/12/2019 12:30:00  
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE PAPELARIA PARA USO DAS SECRETARIAS DE POLÍTICAS SOCIAIS, EDUCAÇÃO, SAÚDE, ESPORTE E CULTURA, GABINETE, FAZENDA E OBRAS DO MUNICÍPIO DE CORREGO FUNDO/MG.

LINHA. EM EMBALAGEM ORIGINAL DO FABRICANTE.

Marca: CLASSE

00089	024461	CANETA PARA RETRO-PROJETOR - PONTA 1.0 / CORES SORTIDAS	CAIXA	30.0000	25.0000	750.0000
-------	--------	---	-------	---------	---------	----------

Marca: MAXPRINT

00091	024463	CANETAS HIDROGRÁFICAS COM 12 CORES. TAM. GIGANTE.	CONJUNTO	30.0000	8.0000	240.0000
-------	--------	---	----------	---------	--------	----------

Marca: COMPACTOR

00092	024464	GIZÃO (BIG) DE CERA C/ 12 CORES	PACOTE	42.0000	30.0000	1.260.0000
-------	--------	---------------------------------	--------	---------	---------	------------

Marca: SPLASH

00093	024465	GIZ DE CERA FINO C/ 12 CORES .	PACOTE	52.0000	33.0000	1.716.0000
-------	--------	--------------------------------	--------	---------	---------	------------

Marca: ACRILEX

00098	024470	LÁPIS DE COR - LONGO SEXTAVADO	CAIXA	226.0000	10.8500	2.452.1000
-------	--------	--------------------------------	-------	----------	---------	------------

Marca: COMPACTOR

00105	024477	BOBINA PARA RELÓGIO DE PONTO 57MMX300M	ROLO	66.0000	22.0000	1.452.0000
-------	--------	--	------	---------	---------	------------

Marca: PRIMUS

00107	024479	PASTA SUSPensa MARMORIZADA PLASTIFICADA NA COR VERDE, MÍNIMO 480 GR, COMPLETA, C/ GRAMPO DE MOLA ESPIRAL DUPLO.	UNIDADE	3.650.0000	4.2000	15.330.0000
-------	--------	---	---------	------------	--------	-------------

Marca: TP PASTAS

00117	024489	BALÕES RESISTENTES, Nº 9 METALIZADO	PACOTE	15.0000	18.5000	277.5000
-------	--------	-------------------------------------	--------	---------	---------	----------

Marca: PIC PIC

00118	024490	BALÕES RESISTENTES, Nº 9	PACOTE	15.0000	13.9500	209.2500
-------	--------	--------------------------	--------	---------	---------	----------

Marca: PIC PIC

Total do Lote:	50.510.6200
Total do Fornecedor:	50.510.6200

### Fornecedor: SUPERMERCADO JOÃO BOSCO EIRELI-EPP

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00003	024375	APAGADOR DE LOUSA ESCOLAR, DE MADEIRA, COM ESTOJO, COM PORTA	UNIDADE	154.0000	6.3900	984.0600



UF: MG  
Município: CORREGO FUNDO  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 16/12/2019 15:48:01  
Folha: 11

## FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000107** Data: 27/11/2019 Modalidade: Pregão Sequencial: 000069  
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: PORTARIA Nº 074-2019 - PREGOEIRO  
Entrega: 16/12/2019 12:30:00 Abertura: 16/12/2019 12:30:00 Proposta: 16/12/2019 12:30:00  
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE PAPELARIA PARA USO DAS SECRETARIAS DE POLÍTICAS SOCIAIS, EDUCAÇÃO, SAÚDE, ESPORTE E CULTURA, GABINETE, FAZENDA E OBRAS DO MUNICÍPIO DE CORREGO FUNDO/MG.

GIZ.

Marca: SOUZA

00010	024382	CALCULADORA ELETRÔNICA -12 DÍGITOS - DE MESA COM VISOR ULTRA AMPLO INCLINADO, PERCENTUAL BÁSICO.	UNIDADE	90.0000	19.8000	1.782.0000
-------	--------	--	---------	---------	---------	------------

Marca: HOOPSON - MODELO PS 4123

00019	024391	COLA PARA ISOPOR, 40 G CADA.1ª LINHA.	CAIXA	31.0000	32.7000	1.013.7000
-------	--------	---------------------------------------	-------	---------	---------	------------

Marca: FRAMA

00023	024395	CORRETIVO LÍQUIDO A BASE DE ÁGUA	CAIXA	40.0000	27.8000	1.112.0000
-------	--------	----------------------------------	-------	---------	---------	------------

Marca: FRAMA

00032	024404	FITA ESCOLAR ADESIVA COLORIDA, 12 X 10 M, CORES SORTIDAS.	PACOTE	40.0000	67.8500	2.714.0000
-------	--------	---	--------	---------	---------	------------

Marca: ALDEBRAS

00037	024409	GRAMPO METAL PRATA GALVANIZADO - 23/8 CX	CAIXA	61.0000	10.8500	661.8500
-------	--------	--	-------	---------	---------	----------

Marca: BACCHI

00040	024412	GRAMPO TRILHO METALIZADO 80 MM.	PACOTE	42.0000	16.2000	680.4000
-------	--------	---------------------------------	--------	---------	---------	----------

Marca: LEONORA

00041	024413	GRAMPO PLÁSTICO ESTENDIDO	PACOTE	42.0000	20.8500	875.7000
-------	--------	---------------------------	--------	---------	---------	----------

Marca: DELLO

00043	024415	LASTEX COMPOSTO DE 53% ELASTODIENO, 47% POLIÉSTER, NAS CORES PRETO E BRANCO, ROLO COM 10 METROS	ROLO	283.0000	2.8000	792.4000
-------	--------	---	------	----------	--------	----------

Marca: COATS CORRENTE

00046	024418	MARCADOR (PINCEL) PARA QUADRO BRANCO COM GRIP	CAIXA	12.0000	61.9000	742.8000
-------	--------	---	-------	---------	---------	----------

Marca: MARIPEL

00066	024438	RÉGUA DE PLÁSTICO CRISTAL - 60 CM	UNIDADE	89.0000	7.5000	667.5000
-------	--------	-----------------------------------	---------	---------	--------	----------

Marca: ACRIMET

00073	024445	TINTA PINTURA A DEDO - MÍNIMO 25 ML CORES SORTIDAS	CAIXA	47.0000	12.2500	575.7500
-------	--------	--	-------	---------	---------	----------

Marca: ACRILEX



UF: MG  
Município: CORREGO FUNDO  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 16/12/2019 15:48:01  
Folha: 12

## FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo:	<b>000107</b>	Data: 27/11/2019	Modalidade: Pregão	Sequencial: 000069		
Tipo de Apuração:	Menor Preço - Item	Comissão de Licitação: PORTARIA Nº 074-2019 - PREGOEIRO				
Entrega:	16/12/2019 12:30:00	Abertura:	16/12/2019 12:30:00	Proposta:	16/12/2019 12:30:00	
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE PAPELARIA PARA USO DAS SECRETARIAS DE POLÍTICAS SOCIAIS, EDUCAÇÃO, SAÚDE, ESPORTE E CULTURA, GABINETE, FAZENDA E OBRAS DO MUNICÍPIO DE CORREGO FUNDO/MG.					
00080	024452	PEN DRIVE COM CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO DE 64 GIGAS, INTERFACE; USB 2.0.	UNIDADE	25.0000	62.0000	1.550.0000
Marca: MULTILASER						
00081	024453	SAQUINHO PARA LEMBRANCINHA, TRANSPARENTE	PACOTE	690.0000	3.7400	2.580.6000
Marca: RUBI						
00084	024456	CANETA ESFEROGRÁFICA - PONTA DE METAL TINTA A BASE DE ÓLEO - 1.0 - SUPERGRIP, AZUL.	UNIDADE	685.0000	5.3000	3.630.5000
Marca: PILOT SUPER GRIP						
00085	024457	CANETA ESFEROGRÁFICA - PONTA DE METAL TINTA A BASE DE ÓLEO - 1.0 - SUPERGRIP, VERMELHA	UNIDADE	422.0000	5.3000	2.236.6000
Marca: PILOT SUPER GRIP						
00086	024458	CANETA ESFEROGRÁFICA - PONTA DE METAL TINTA A BASE DE ÓLEO - 1.0 - SUPERGRIP, PRETA.	UNIDADE	313.0000	5.3000	1.658.9000
Marca: PILOT SUPER GRIP						
00090	024462	CANETAS HIDROGRÁFICAS COM 06 CORES. TAM. GIGANTE	CONJUNTO	37.0000	9.2900	343.7300
Marca: LEO LEO						
00106	024478	CANETA DOURADA PARA CONVITE	UNIDADE	35.0000	8.5000	297.5000
Marca: TRIS						
00120	024492	PERFURADOR COM 01 FURO, PARA ATÉ 06 FOLHAS, TODO METÁLICO COM MARCA CENTRO E DEPÓSITO	UNIDADE	10.0000	16.5000	165.0000
Marca: SERTIC						
					Total do Lote:	25.064.9900
					Total do Fornecedor:	25.064.9900
					Total Geral do Processo	211.971.2500

ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICA  
LOJA DO AENDES LTDA - ME  
MIRIAM MARIA SILVA BARCANTE-ME  
SUPERMERCADO JOÃO BOSCO EIRELI-EPP



UF: MG  
Município: CORREGO FUNDO  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 16/12/2019 15:48:02  
Folha: 13

## FORNECEDORES VENCEDORES

---

Número do Processo: **000107** Data: 27/11/2019 Modalidade: Pregão Sequencial: 000069  
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: PORTARIA Nº 074-2019 - PREGOEIRO  
Entrega: 16/12/2019 12:30:00 Abertura: 16/12/2019 12:30:00 Proposta: 16/12/2019 12:30:00  
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE PAPELARIA PARA USO DAS SECRETARIAS DE POLÍTICAS SOCIAIS, EDUCAÇÃO, SAÚDE, ESPORTE E CULTURA, GABINETE, FAZENDA E OBRAS DO MUNICÍPIO DE CORREGO FUNDO/MG.

---

THIAGO AUGUSTO DE OLIVEIRA SANTOS 06563427650  
TREZE LICITAÇÕES E COMÉRCIO LTDA

---

---

---

---

---

---

ROMÁRIO JOSÉ DA COSTA  
127.618.926-58  
Pregoeiro

---

AURECI CRISTINA DE FARIA BORGES  
013.584.906-35  
Membro / Equipe de Apoio

---

JULIANA COSTA KHOURI  
070.555.836-32  
Membro / Equipe de Apoio

---

KELLEN KARINY E SILVA  
117.758.436-02  
Membro / Equipe de Apoio